Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 06 de Marzo del 2024

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G1
MENORES Cosat 14 G1
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Lunes, 19 de Febrero del
2024

Domingo, 18 de Febrero
del 2024

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Domingo, 18 de Febrero
del 2024

desde el Domingo, 18 de
Febrero del 2024

Domingo, 18 de Febrero
del 2024

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 24 de Febrero del

Fecha Fin: 2024
. .. Domingo, 18 de Febrero
Fecha Fin Inscripcion: del 2024

Domingo, 18 de Febrero
del 2024 a las 17:00

Domingo, 18 de Febrero
del 2024 18:00

Domingo, 18 de Febrero
del 2024

Limite Retiro con Domingo, 18 de Febrero
Sancion: del 2024 a las 17:00

Domingo, 18 de Febrero del 2024 a las 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Circuito COSAT 14 y 16 afios damas y varones G1, Asuncién Paraguay

2024.

[
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Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/tournament/draw?id=65AA3626-AB0A-4CA4-B26C-8297DF541
41D&draw=1

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Valery Sumoya Lopez F

2 Valeria Nicol Jimenez Mercado SF

3 Emilia Bustillos Dupleich QF

4 Maria José Pérez Ardaya R16

Puntos
640.00
480.00
320.00
240.00

N
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Luciana Trigosso Mercado
Catalina Sofia Morales Monasterio
Milce Banzer Ortiz

Zoe Nayade Castro Calderon

o0 N o o

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones
Nro  Jugador

1 Thiago Mauricio Solis Bustamante
2 Alejandro Bejarano Cuellar
3 Leonardo Suarez Zamora

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador
1 Maria Laura Sejas Mufioz
2 Valerie Abby Wang Yen

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador

Mathias Lino Airoldi

Jose Mario Calle Mamani
Emmanuel Paz Ortiz

Felipe David Morales Monasterio
Samuel Glogau Vaca

Rafael Benitez Bravo

o b~ WDN PR

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador
1 Maria Laura Sejas Mufioz
2 Valerie Abby Wang Yen

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Jose Mario Calle Mamani
Samuel Glogau Vaca

Mathias Lino Airoldi

Emmanuel Paz Ortiz

Felipe David Morales Monasterio

a b~ WD PP

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Valery Sumoya Lopez

Milce Banzer Ortiz

Luciana Trigosso Mercado
Catalina Sofia Morales Monasterio

A WODN P

R16
R32
R32
R32

Puesto
R16
R32
R32

Puesto
R16
R32

Puesto
R16
R16
R16
R16
R32
R32

Puesto
SF

QF

Puesto
SF
R16
R16
R16
R16

Puesto
F

QF

QF

QF

240.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
240.00
134.00
134.00

Puntos
240.00
134.00

Puntos
240.00
240.00
240.00
240.00
134.00
134.00

Puntos
480.00
320.00

Puntos
480.00
240.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
640.00
320.00
320.00
320.00
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5 Valeria Nicol Jimenez Mercado R16 240.00
6 Zoe Nayade Castro Calderon R16 240.00
7 Maria José Pérez Ardaya R16 240.00
8 Emilia Bustillos Dupleich R16 240.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Alejandro Bejarano Cuellar QF 320.00
2 Thiago Mauricio Solis Bustamante QF 320.00
3 Leonardo Suarez Zamora QF 320.00
4 Mateo De Avila Tominovic R16 240.00




