

COSAT 14-16 D.V. G1 ASUNCIÓN BOWL PARAGUAY 2024

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Boliviacreación convocatoria: **Miercoles, 06 de Marzo del 2024****del Lunes, 19 de Febrero del 2024 - al Sábado, 24 de Febrero del 2024****Detalles del Organizador****Nombre:** INTERNACIONAL**Direccion:****Telefono:** Fax:**E-mail:** Web:**Informacion de la Sede****Nombre del Club:** INTERNACIONAL**Direccion:****Telefono:** Fax:**E-mail:** Web:**Directores del Torneo****Director:** POR CONFIRMAR**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar**Encargado:** POR CONFIRMAR**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar**Arbitro General:** POR CONFIRMAR**Telefono:** por confirmar Email: por confirmar**Supervisor:** POR CONFIRMAR**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar**Categorias:****MENORES Cosat 16 G1** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G1** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros****Fecha Inicio:** Lunes, 19 de Febrero del 2024 **Fecha Fin:** Sábado, 24 de Febrero del 2024**Fecha Inicio Inscripcion:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 **Fecha Fin Inscripcion:** Domingo, 18 de Febrero del 2024**Fin Inscript. Tardía:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 a las 17:00**Fecha Publicacion Lista:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 **Fecha Sorteo:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 18:00**Solicitud wild Card:** desde el Domingo, 18 de Febrero del 2024 **hasta el:** Domingo, 18 de Febrero del 2024**Limite Retiro sin Sancion:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 **Limite Retiro con Sancion:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 a las 17:00**Limite Pago Inscripcion:** Domingo, 18 de Febrero del 2024 a las 17:00**Inscripciones y Pagos en sede:** Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1, Asunción Paraguay 2024.

Informacion Adicional

<https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/tournament/draw?id=65AA3626-AB0A-4CA4-B26C-8297DF54141D&draw=1>

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valery Sumoya Lopez	F	640.00
2	Valeria Nicol Jimenez Mercado	SF	480.00
3	Emilia Bustillos Dupleich	QF	320.00
4	María José Pérez Ardaya	R16	240.00

5	Luciana Trigosso Mercado	R16	240.00
6	Catalina Sofia Morales Monasterio	R32	134.00
7	Milce Banzer Ortiz	R32	134.00
8	Zoe Nayade Castro Calderon	R32	134.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Thiago Mauricio Solis Bustamante	R16	240.00
2	Alejandro Bejarano Cuellar	R32	134.00
3	Leonardo Suarez Zamora	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Laura Sejas Muñoz	R16	240.00
2	Valerie Abby Wang Yen	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mathias Lino Airoldi	R16	240.00
2	Jose Mario Calle Mamani	R16	240.00
3	Emmanuel Paz Ortiz	R16	240.00
4	Felipe David Morales Monasterio	R16	240.00
5	Samuel Glogau Vaca	R32	134.00
6	Rafael Benitez Bravo	R32	134.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Laura Sejas Muñoz	SF	480.00
2	Valerie Abby Wang Yen	QF	320.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jose Mario Calle Mamani	SF	480.00
2	Samuel Glogau Vaca	R16	240.00
3	Mathias Lino Airoldi	R16	240.00
4	Emmanuel Paz Ortiz	R16	240.00
5	Felipe David Morales Monasterio	R16	240.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valery Sumoya Lopez	F	640.00
2	Milce Banzer Ortiz	QF	320.00
3	Luciana Trigosso Mercado	QF	320.00
4	Catalina Sofia Morales Monasterio	QF	320.00

5	Valeria Nicol Jimenez Mercado	R16	240.00
6	Zoe Nayade Castro Calderon	R16	240.00
7	María José Pérez Ardaya	R16	240.00
8	Emilia Bustillos Dupleich	R16	240.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alejandro Bejarano Cuellar	QF	320.00
2	Thiago Mauricio Solis Bustamante	QF	320.00
3	Leonardo Suarez Zamora	QF	320.00
4	Mateo De Avila Tominovic	R16	240.00

Penalizaciones